
BON DE COMMANDE à rendre avant le 22 decembre 2023 dans notre boite aux 
lettres à nos bureaux : 20 Rue Lamartine, Bourg-en-Bresse

Joindre le règlement : 
16 € / T-shirt (les chèques ne seront encaissés qu’après la livraison)

Nouveau T-shirt 
MAISON DU CIRQUE

T-shirt manches courtes

ETAC - 20, Rue Lamartine, 01000 BOURG EN BRESSE 
06 12 86 05 55 - www.etac01.com

*Dessin en blanc derrière

Rouge Noir

3-4 ans

5-6 ans

7-8 ans

9-11 ans

Femme S

Femme M

Femme L

Femme XL

Femme XXL

Homme S

Homme M

Homme L

Homme XL

Homme XXL

*T-shirt rouge ou noir

*Logo ETAC en blanc devant

Illustration de Sébastien Le Guen


